Fiche de spécifications
PS-00440, rév. K
Mai 2016
Débitmètres à effet Coriolis et densimètres
Micro Motion® série R
Mesurage de débit et de masse volumique
multiparamètre
 Performances de base pour le mesurage du débit

14 www.micromotion.com
Débitmètres série R Mai 2016
Codification
Structure du code produit
Modèle de base
Les codes S et P sont des désignations de modèle permettant d'identifier le type d'instrument.
Raccordements au procédé
Modèle Matériaux Disponibilité
P Haute pression
S Acier inoxydable 316L S P
R025 1/4’’ (6 mm) S P
R050 1/2’’ (12 mm) S
R100 1’’ (25 mm) S
R200 2’’ (50 mm) S
Modèle R025S
Code Description
113 1/2’’ CL150 ASME B16.5 F316/F316L Bride à collerette à souder Face de joint surélevée
114 1/2’’ CL300 ASME B16.5 F316/F316L Bride à collerette à souder Face de joint surélevée
115 1/2’’ CL600 ASME B16.5 F316/F316L Bride à collerette à souder Face de joint surélevée
116 DN15 PN40 DIN 2635 F316/F316L Bride à collerette à souder Face de type C
120 DN15 PN100/160 DIN 2638 F316/F316L Bride à collerette à souder Face de type E
121 1/2’’ Compatible Tri-Clamp 316L Raccord aseptique
Taille du capteur
Série du capteur M
atériau ou version
Raccords
Boîtier
Électronique
Conduit
Certifications
Option future 1
Étalonnage
Options d'usine
Fonctionnalité de
m
esurage
Langues
www.micromotion.com 15
Mai 2016 Débitmètres série R
122 15 mm 20K JIS B 2220 F316/316L Bride à collerette à souder Face de joint surélevée
170 DN15 PN100/160 EN 1092-1 F316/F316L Bride à collerette à souder Type B2
172 DN25 PN40 EN 1092-1 F316/F316L Bride à collerette à souder Type B1
176 DN15 PN40 EN 1092-1 F316/F316L Bride à collerette à souder Type B1
178 DN15 PN100 EN 1092-1 F316/F316L Bride à collerette à souder Type D
183 DN25 PN40 EN 1092-1 F316/F316L Bride à collerette à souder Type D
221 15 mm 40K JIS B 2220 F316/316L Bride à collerette à souder Face de joint surélevée
222 DN15 DIN11851 316/316L Couplage aseptique
310 DN15 PN40 EN 1092-1 F316/F316L Bride à collerette à souder Type D
319 #8 VCO 316/316L Raccord compatible
Swagelock
Adaptateur NPT 1/2’’
femelle
Modèle R025P
Code Description
120 DN15 PN100/160 DIN 2638 F316/F316L Bride à collerette à souder Face de type E
170 DN15 PN100/160 EN 1092-1 F316/F316L Bride à collerette à souder Type B2
178 DN15 PN100 EN 1092-1 F316/F316L Bride à collerette à souder Type D
180 DN25 PN100 EN 1092-1 F316/F316L Bride à collerette à souder Type B2
319 #8 VCO 316/316L Raccord compatible
Swagelock
Adaptateur NPT